

اخبار کوتاه

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

اختصاص ۳میلیارد دلار

به واردات خودرو به صلاح کشور نیست!

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت وقتی در داخل کشور ظرفیت تولید ۱٫۵ میلیون خودرو وجود دارد اختصاص ۲ تا ۳ میلیارد دلار از منابع ارزی کشور برای واردات خودرو به صلاح کشور نیست.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت وقتی در داخل کشور ظرفیت تولید ۱٫۵ میلیون خودرو وجود دارد اختصاص ۳ تا ۳ میلیارد دلار از منابع ارزی کشور برای واردات خودرو به صلاح کشور نیست. داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در همایش اقتصاد ایران اظهار کرد: فرض کنیم سال آینده ۲ تا ۳ میلیارد دلار واردات خودرو انجام شود و بر اساس آن درآمدها و حقوق گمرکی را محاسبه می‌کنیم. در حالی که میانیم به صلاح کشور نیست منابع ارزی کشور را به وارداتی خودرویی اختصاص دهیم که در داخل کشور ظرفیت تولید ۱٫۵ میلیون خودرو را داریم. وی به افزایش دستمزدها اشاره کرد و افزود همه ما دوست داریم در سالی که تورم نسبتاً پایایی داشته‌یم افزایش حقوق‌ها را بین ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش دهیم. اما وقتی منابع را حساب و کتاب می‌کنیم می‌بینیم، واقعاً ظرفیت افزایش ۳۰ درصد حقوق وجود ندارد.

به گزارش مهر، معاون رئیس جمهور، لایحه داداگر در شرایط تورمی درآمد کارکنان بهبود یابد باعث خرسندی همه است، اما اگر تونیم چه می‌شود؟ این هزینه (پرداخت دستمزد) فعلی است و وقتی درآمد قائل نینتند دولت ترازتری می‌شود. در این صورت متوسل به بانکها و بانک مرکزی شده و متجر به ناترازی نظام بانکی ناترازی می‌شود. در این شرایط نظام بانکی مجبور به اضافه برداشت است. در کم ترزایت پایه پولی می‌آید و تورم تشدید می‌شود و همین مردم دچار عسر و حرج می‌شوند.

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایابان:

بانک مرکزی بازرگانان را اوارا به حفاق می‌کند

حمید حمیدپوی عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی آبادان با تاکید بر اینکه قوانین و قواعد ارزی، صادرات را به شدت تحت الشعاع قرار داده است، گفت: طبق سیاست ارزی اعلامی، صادرکننده باید از خود را ۱۲ هزار تومان زیر قیمت بازار بفرشد.

وی توجیح داداگر دولت اجازه می‌داد در مقابل صادراتی که انجام می‌شود و با همان ارز صادراتی، واردات نیز صورت گیرد مشکلی برای بازرگانان ایجاد نمی‌شسوی عنوان کرد: صادرکنندگان نمی‌توند به راحتی ارز را وارد کنند. کشور نسبت زبیرا به محض اینکه در مبادی ورود و خروج کشورها، محموله ارزی دیده‌شود به سرعت ضبط می‌شود بنابراین برای آنکه بازرگانان بتوانند ارز را وارد کرده و رف تعهد کفایت از عراق و عراق و وی وارد کشور کنند. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی آبدان معتقد است که ورود غیرقانونی ارز بسکرها را برای فعالان اقتصادی افزایش می‌دهد و علاوه بر ریسک های قاچاق، هزینه های مضاعف مبلده هم به سرجمع هزینه های آنها اضافه می‌شود ضمن اینکه برای انتقال مبالغ به کشور باید به واسطه ها روشه پرداخت شونده گزارش اقتصاددانان، وی عنوان کرد:ر سود سوی دیگر بازرگانان در معرض خطر قطعه همکاری را کشورها، طرف معامله قرار می‌گیرند چرا که بهایزین قوانین سختگیرانه پولشویی را دارند و اجازه خروج غیرقانونی ارز زامنی دهند. بنابراین در صورت شناسایی محموله‌ها، بازرگانان از ادامه فعالیت بازمانی‌مانند. حمیدپوی تصریح کرد: کند کنل صادرات اشاره شده، بانک مرکزی هم فشار وارد می‌کند که به هر طریقی صادر کنندگان رف تعهد ارزی داشته باشند. این فشار با باعث توقف محموله های ارزی و از دست دادن بازارهای هدف می‌شود و یا باعث توقف تولید می‌شود. به این ترتیب رشدی که دولت مد نظر دارد در سال آینده محقق شود عملی به نظر نمی‌رسد.

با موافقت مجلس:

وزارت آموزش و پرورش مجاز به فروش ساختمان‌های اماراز خود شد

نمایندگان مجلس تصویب کردند که وزارت آموزش و پرورش مجاز به فروش ساختمان‌های اماراز خود به موسسات مدارس غیردولتی شود.

نمایندگان مجلس در جلسه دیروز و در جریان بررسی گزارش کمیسیون آموزش و تحقیقات در خصوص طرح اصلاح موادی از قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی، ماده ۸ این طرح را به تصویب رسانند.طبق این مصوبه، در ماده (۱۲) قانون بعد از عبارت «مدارس» عبارت «مراکز آموزشی و پرورشی» نیز اضافه می‌شود.
گزارش مهر، بر اساس ماده ۱۲ قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی، به وزارت آموزش و پرورش اجازه داده می‌شود مؤسسات قرئین و مقررات، زمین و ساختمان‌های اماراز بر نیاز خود.
با به صورت اجاره یا فروش به مؤسسهٔ مدارس غیردولتی و املاک کند. این نامه توجیهی کمیسیون قیمت فروش و اجاره و شرایط واگذاری و ساختمان‌ها را از سوی مذکور طرف منت سه ماه پس از لام الاجرا شدن این قانون توسط وزارت آموزش و پرورش یا همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی تهیه و به تصویب هیأت وزیران می‌رسد. واگذاری‌ها در هر محل مشروط به آن است که دسترسی مردم به مدارس دولتی در آن محل دچار خلل نشود.

دلار به جای تومان در اجاره خانه‌های لاکچری تهران!

این روزها تعداد صاحبان املاکی که از ایراتی‌ها اجاره را به دلار در خواست دریافت می‌کنند و مستاجرانی که این موضوع را می‌پذیرند، افزایش پیدا کرده است.

اداره دلاری خانه در مناطق شمالی تهران به ویژه منطقه یک دیگر موضوع جدیدی نیست و چندین سال است که رواج پیدا کرده است. سال‌های قبل این روند مختص غیر ایرانیانی بود که از خارج از کشور به ایران آمده و ملک اجاره می‌کردند. اما این روزها تعداد صاحبان املاکی که از ایرانی‌ها اجاره را به دلار درخواست دریافت می‌کنند و مستاجرانی که این موضوع را می‌پذیرند، افزایش پیدا کرده است.

در این بین بیشتر صاحبخانه‌هایی که ایرانیان خارج از کشور هستند که به دلار و یا یورو اجاره دریافت می‌کنند که به نظر می‌رسد دلیل این موضوع افت ارزش پول ایران و همچنین گذران زندگی با دلار در خارج از ایران باشد.
ر یک نمونه این زمان ۲۲ درصد از خیابان فرشته که دارای سالن اجتماعات، لابی، آبیاز و پارکینگ، استخر، سونا، و جکوزی است با هزینه یک میلیارد تومان ودیعه و ماهانه هزار دلار اجاره داده شده است. صاحبخانهٔ مقیم آمریکا است و مستاجر معتقد است که موجر خانه را منصفانه اجاره داده و بیش از این می‌توانست دریافت کند.
تورم ۱۰۰ درصدی و رشد ۲۰۰ درصدی لوکس در زعفرانیه است که مستاجر ماهانه ۸ هزار دلار و به علاوه ۱۰۰ میلیون تومان اجاره می‌پردازد.
تحلیله مشاوران املاک تهران هر چند این روند را ناپدید می‌کند اما ثبت رسمی آن را ممکن نمی‌دانند.
دیگر نژاد ناپید بیسی انتخابیه مشاوران املاک در این‌اره گفته است که «ملکان دار توافتی خارج از توافتی که در مشاوران املاک ثبت می‌شود بین مالک و مستاجر صورت بگیرد، ولی این موضوع را نمی‌تواند به کل مالکان تسری دهیم. این توافق بین مالک و مستاجر است.»

وی همچنین گفته است که «مشاوران املاک فقط توافتی رقابت برای قرارد می‌توانند ثبت کنند چراکه با توجه به ماده ۱۸ قانون تولیدفرانی که به فزات املاک مراجعه می‌کنند مستاجر هستند. کزهرگیری قرارداد خود را از سامانه تهیه کنند مبلغی که در این سامانه است، توسط مشاوران املاک قابل تغییر نیست که برای مثال ریزال را به دلار تبدیل کند.»

گزارش میدنی مشاوران آنلاین از مشاوران املاک شهر تهران اشاره کرد که ایرانیان به یکدیگر را ناپدید می‌کنند که همین رابطه یکی از مشاوران املاک به خبرنگار اقتصاددانان گفته به دلیل این که دیپلماتها و تجار کم به ایران می‌آیند و گردشگری هم رونق ندارد و تورست نیست، بستر و زیرساخت‌های اجاره دلاری در کشور به راحتی فراهم نیست و به تبع آن دست ما هم باز نیست. این کار یک مقدار سخت است. اما انجام می‌شود.این مشاور املاک در مورد میزان دریافت حق کمیسیون گفت که کمیسیون ۱۵ روز اجاره است و فردی که در این مبلغ به دلار یا ریال پرداخت می‌شود.

اولویتمان خرید اتوبوس از خارج نیست اما مجبوریم

رئیس شورای اسلامی شهسر تهران گفت: ما از شرکت های تولید کننده اتوبوس خواستیم که هزار دستگاه اتوبوس را برای ما فراهم کنند و ما هزینه آن را تقدا پرداخت کنیم اما متأسفانه این امکان را نداشتند.

مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران درباره واردات اتوبوس از خارج کشور گفت: اولویت ما این نیست که از خارج از کشور اتوبوس وارد کنیم اما امروز که اتوبوس نادریم مجبوریم که از کشورهای دیگر اتوبوس وارد کنیم. گزارش بازار، وی افزود، ما از شرکت های تولید کننده اتوبوس خواستیم که هزار دستگاه اتوبوس را برای ما فراهم کنند و ما هزینه آن را تقا پرداخت کنیم اما متأسفانه این امکان نداشتند.چرا که دولت فعلی، ۱۰۰ سال هیچ اتوبوسی از آن‌ها خریداری نکرده بود.چمران خاطر نشان کرد یکی از این اتوبوس سالن گفت می‌تواند تا ۲۰۰ تا ۲۵۰ تار فراهم کند و ما هم تااین کرند و مدیر عامل همان شرکت شب غیب می‌بندد تا مسلم گرفت و گفت ما ۵۰ اتوبوس دیگر را هم فراهم کردیم که می‌توانید آن را از ما بگیرید. اما متأسفانه تهران آفتد وسیع و بزرگ است که ۵۰ اتوبوس به جای این نمی‌رسد و کسی آن نمی‌بینند و حسن نمی‌شود.رئیس شورای اسلامی شهر تهران لایحه داد.اسامل هم خوشبختانه همان کارخانه به تمهد خود کمک کرده و ماهانه ۵۰ دستگاه را تحویل می‌دهد اما باقی کارخانه‌ها رقم را کم و زیاد می‌کنند.وی اشاره به عمر ۸ الی ۱۰ ساله اتوبوس‌ها افزود. امروز ما باید ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس داشته باشیم که از این ۹۰۶ هزار دستگاه ۲۰۰۰ دستگاه بیشتر نادریم و ۷۰۰۰ دستگاه کمبود اتوبوس داریم و این برای مردم درلر و سخت است.



افزایش ۳۰ درصدی حقوق‌ها باتورم ۴۴ درصدی تناسب بیشتری دارد

وی لایحه داد: نشان به این نشان که در ۲۲ مرداد آقای منظور اعلام کرد که ظرفیت تولید نفت ما از ۱۴۰،۰۰۰ بشکه در روز هم فراتر رفته است و درخواست مجوز برای صادرات مازاد داشت تا بتوانند درآمدهای اضافی را وارد خزانه کنند؛ که مجلس در آن زمان با واقع بینی با این درخواست موافقت نکرد و امروز شاهد هزینه‌هایش را بر اساس فرآمد پایین‌تر کاهش دهد و هزینه‌های غیر ضروری را با احتی این هسینم که آقای منظور برخلاف صحبت های ۴ ماه پیش خودشان اعلام کردند که توان تولید ۱٫۴ میلیون بشکه در روز را داریم.

نادریم و عدد تولید و صادرات به مراتب پایین‌تر است. نماینده مردم نیشابور در مجلس در ادامه اظهار داشت: به نظر می‌رسد ایشان به‌خوا یا به دلیل دیگر خیلی تمایل دارند تا تقصور سازمان برنامه و بودجه در تخمین درآمدهای نفتی را از خود و این سازمان بزرگ کرده و به گردن سازمان‌های دیگر بیاورند که فعلا دم دست ترین مجموعه‌ای که پیدا کرده مجلس است. اما ایشان با مانند که مجلس و واقعیت‌ها و مستندات اجازه نخوانند داد تا با سیاسی کاری، مجلس در این موضوع مقصر شناخته شود و خود سازمان برنامه و بودجه باید در مقابل این مسئله پاسخگو باشد.شماره کاتی در پاسخ به این سوال که «ویرکرد و برنامه مجلس نسبت به بودجه ۱۴۰۲ برای نگرار نشدن این اتفاقات چه خواهد بود؟» عنوان کرد: ما در سال گذشته در خصوص درآمدهای

افراد با نفوذ مانع از خصوصی سازی صنعت خودرو

تولید یک میلیون و ۷۰۰ هزار دستگاه خودرو محقق نمی‌شود

رضیان عضو کمیسیون صنایع مجلس دهم گفت: تولید یک میلیون و ۷۰۰ هزار دستگاه خودرو با توجه به شرایط فعلی صنعت و بازار تعلیق به محال است، همچنان مشتریان نسبت به کیفیت و قیمت خودروها متعرض هستند.

ابتدای سال جاری وزارت صمت برنامه تولید یک میلیون و ۷۰۰ هزار دستگاه خودرو را به صنعت خودرو بلاغ و اعلام کرد. بررسی امر ا وضعیت تولید صنایع خودروسازی دولتی و خصوصی حاکی از عدم تحقق این برنامه دارد چرا که وزارت صمت مدعی بود ۷۲۳ هزار دستگاه انواع خودرو طی شش ماهه نخست سال جاری است. نقانان استراتژی و سردرگمی برنامه تولید خودرو در وزارت صمت متوجه ویژه عباس علی‌آبادی به وزارت خودروهای برقی شده است. «بازار» برای بررسی وضعیت صمت و بازار خودرو با عبدالله رضیان عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس دهم، به گفت و گو پرداخت.

وزارت صمت در سبب جاری برنامه تولید یک میلیون و ۷۰۰ هزار دستگاه را به خودروسازان ابلاغ کرد، با توجه به اینکه وزیر صمت توجه بیشتری به بحث واردات خودرو برقی دارد، به نظر شما این برنامه محقق خواهد شد؟

سهمیل یشرف‌تختی صنعتی و عملکرد دولت‌ها خودرو است. معتقد زمانی که وزارت صمت برنامه تولید یک میلیون و ۷۰۰ هزار دستگاه خودرو اعلام کرده به زیرساخت‌ها، مولوالبه، تأمین مالی و یوروهای کارشناسی توجه نداشت. بنابراین پیش‌بینی می‌شد که تولید حتی یک میلیون دستگاه خودرو در سال جاری محقق نشود. تولید یک میلیون

۷۰۰ هزار دستگاه خودرو با توجه به شرایط فعلی صنعت و بازار تعلیق به محال است. **بسیاری از کارشناسان معتقد هستند که وزیر صمت توجه اصلی خود را به جای تولید خودرو معطوف واردات خودروهای برقی کرده است، نظر شما در این خصوص چیست؟**

باتوجه به اینکه عباس علی‌آبادی به عنوان سکان در وزارت صمت دیدگاهی متفاوت به صنعت خودرو داشته و لندکی به واردات توجه دارد. بازار خودرو نسبت به دو سال گذشته شرایط بهتری پیدا کرده است. هر چند که هنوز در این بازار رفتنی دیده نمی‌شود و مشتریان نسبت به کیفیت و قیمت خودروها متعرض هستند. اما حرکت به سمت خودروهای برقی و تولید اتوبوس می‌تواند مسیر بهبود این صنعت و بازار شود. **برخی از فعالان صنعت خودرو معتقد هستند که مجلس شورای**



افزایش ۳۰ درصدی حقوق‌ها باتورم ۴۴ درصدی تناسب بیشتری دارد

نفتی هرآنچه که پیش‌نهادهای خود دولت و سازمان برنامه بود را تصویب کردیم البته شاید به این دلیل که آقای منظور در آن زمان در سازمان برنامه و بودجه نبودند. از این موضوع اطلاع نداشتیم یا فراموش کردیم؟ بهتر است که در رابطه با این مسائل معامله کنیم. برای امسال هم پیشنهاد خود من این است که در خصوص درآمدهای نفتی یا عدد لایحه تصویب شود و یا احتی عدنی پایین‌تر که دولت تأثیر برایش باشد هزینه‌هایش را با احتی درآمد پایین‌تر کاهش دهد و هزینه‌های غیر ضروری و مازادی که معمولاً دولتها دارند، مدیریت و تعدیل شود و هزینه‌ها در سرفصل‌هایی تصمیم‌گیری باید که جزو الزامات قانونی و نیازهای ضروری برای تخصیص اجرائی است. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به این سوال که «بحث درآمدهای مالیاتی دولت در هفتماه اخیر بحث‌برانگیز شده است.» گفت: ما در جایی که افزایش درآمدهای مالیاتی براساس شناسایی، گزافه‌های قرار مالیاتی باشد حمایت می‌کنیم.

گفت: ما در جایی که افزایش درآمدهای مالیاتی در واقع خارج از قاعدهٔ دریافت مالیات از اصناف یا از تولیدکنندگانی که مالیات خود را پرداخت می‌کنند، برایشان باید قابل قبول نیست و به معنی فشار بیشتر بر تولیدکننده و اصناف است که حتما در این زمینه باید تجدیدنظر بشود.وی تصریح کرد: در جاهایی که تا به الان

نما یکننده تربیت جام: آنچه در جامعه می‌بینیم، افزایش آفسمارکسیخته قیمت‌هاست

آمارهای دولت با واقعیت کف جامعه کاملاً متفاوت است



کریده هر روی باید دید اینکه دولت به چه دلیل با واقعیت‌های جامعه تفصوالت دارد، البته این نکته را هرگز نباید گنم گاهی اوقات زمان می‌برد تا آثار اقتصادی، خود را در عرصه بازار نشان دهد. نکته دیگر اینکه متأسفانه بازار و اقتصاد ما به شدت سیل‌زده است. یعنی قیمت‌ها تحت تاثیر اتفاقات و فضای مجازی تعیین می‌شود و مقناری ارتباط آن با واقعیت‌ها قطع است.

باور بنده بر این است آنچه در جامعه مشهود است، ما باید آن زندگی می‌کنیم. این است که اثری از کاهش قیمت‌ها و کنترل تورم یا تورم فنی که اولین بار بودن این اصطلاح را شنیدیم، نیست. لازم به ذکر است این امر و رقم هم در اختیار آقای رییس جمهور قرار می‌گیرد و این مستحده، بی‌بایه و اساس نیست. اما نادر اما برای ما ضرر است. دارو و نیازهای دارو، با اساسی به این امر و اطلاعات می‌رسند. بنده نمی‌توانم آن را تقصوالت کنم، چرا که حوزه تخصصی من اقتصادی نیست.

اطلاعات جمع‌شده دولت، بنده در حد شهروندی است که به خرید می‌رود و با توجه به آنچه که در جامعه می‌بینم، می‌توانم که کاهش لایایی ارزان نشود و ارزان هم نمی‌شود. شخص بنده مستاجر هستم و نرخ اجاره بیهام مسکن من که دولت با اسامال قابل قیاس نیست و سه برابر شده است. حال هر امری که سوال می‌شود، در واقعیت کف جامعه، با توجه به واقعیت‌های موجود، قیمت کالاها از سطح سبزی و میوه، پیاز گران‌تر شده است. سایر کالاها بالا رفته است و نمی‌توانیم آمار دولت را قبول کنیم. با واقعیت‌های کف جامعه؟



دلار زبانی یعنی تاثیرات نوسانات قیمت دلار را روی اجناس و علی‌الخصوص تولیدات داخل از بین ببریم. نماینده مردم نیشابور در رابطه با افزایش حقوق ۱۸ درصد برای کارمندان دولت، تصریح کرد: نرخ تورمی که به تازگی اعلام شد ۴۴ درصد بود. عدنی همچنین با توجه به کاهش قیمت هر بشکه نفت از ۸۵ دلار به ۶۵ یورو می‌توانیم احتمال این را بندهیم که دولت در حال واقعی کردن درآمدهای خود است؟» اظهار داشت: به نظر همین که اسم دلار، جدا شدیم به نوبه‌ی خود حواس است. اما اصل قضیه دلار زبانی این است که ما در حوزه‌ی اقتصاد دلار زبانی کنیم، یعنی نوسانات قیمت ارز و دلار، تاثیر روی اقتصاد ما به ویژه در حوزه‌هایی که تولید داخل است، نگذارد.وی افزود: الان با یک نوسان کوچک دلار در زمینه‌های مختلف مانند لیبیات و سوخت افزایش پیدا کند و باید منتظر بمانیم تا نتیجه‌اش مشاهده کنیم.

جلیل رحیمی جهان‌آبادی نماینده تربیت جام می‌گوید: ما بین مردم احتیاج ضروری و اولیه زندگی را خرید می‌کنیم و آنچه در جامعه می‌بینیم، رشد سه‌سوم آرام و افزایش افسار گسیخته قیمت‌ها است. همچنین فشار تورمی بیش از حدی که در اجاره و رهن مسکن، خرید کالا، خدمات و مسائیل حمل و نقل و موضوعات مختلفی وجود دارد است. را نمی‌توان انکار

جلیل رحیمی مختلف وی هم در است را نمی‌توان انکار کرد. نماینده جهان‌آبادی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی و نماینده ترم جام در مجلس در خصوص شرایط غیرعادی اقتصاد ایران با یووبلافا، گفت‌وگو کرده که در ادامه می‌توانیم مهمترین بخش‌های این

مسئله را بخوانید: «مندیان دولت آقای رئیسی گفت تورم فنی شده است که هم این بحث جدیدی برای ما بود، هم اینکه ما به آمار و رقمی که آقای رئیسی دسترسی دارد نداریم و ما بر اساس آمار ورقامی که در اختیار ما قرار می‌گیرد می‌توانیم تفصوالت کنیم، به عنوان شهروندی که بین مردم زندگی می‌کنند، الان کالایی نخریدم که اگر آن را هفته قبل خریدم، بدهم. قیمت آن ثابت ماند. بازاران در شده‌اند. فکر می‌کنم شرایط اقتصادی ما این‌اچره رو کاغذ

و آمار و رقم مشخص است و آن چیزی که در واقعیت و در کف خیابان و جیب مردم مشهود است و اتفاق می‌افتند، دو چیز کاملاً متفاوت است. واقعیت برای ما بود، هم اینکه ما به آمار و رقمی که آقای رییس دسترسی دارد نداریم و ما بر اساس آمار ورقامی که در اختیار ما قرار می‌گیرد می‌توانیم تفصوالت کنیم، به عنوان شهروندی که بین مردم زندگی می‌کنند، الان کالایی نخریدم که اگر آن را هفته قبل خریدم، بدهم. قیمت آن ثابت ماند. بازاران در شده‌اند. فکر می‌کنم شرایط اقتصادی ما این‌اچره رو کاغذ و آمار و رقم مشخص است و آن چیزی که در واقعیت و در کف خیابان و جیب مردم مشهود است و اتفاق می‌افتند، دو چیز کاملاً متفاوت است. واقعیت برای ما بود، هم اینکه ما به آمار و رقمی که آقای رییس دسترسی دارد نداریم و ما بر اساس آمار ورقامی که در اختیار ما قرار می‌گیرد می‌توانیم تفصوالت کنیم، به عنوان شهروندی که بین مردم زندگی می‌کنند، الان کالایی نخریدم که اگر آن را هفته قبل خریدم، بدهم. قیمت آن ثابت ماند. بازاران در شده‌اند. فکر می‌کنم شرایط اقتصادی ما این‌اچره رو کاغذ و آمار و رقم مشخص است و آن چیزی که در واقعیت و در کف خیابان و جیب مردم مشهود است و اتفاق می‌افتند، دو چیز کاملاً متفاوت است.

واقعیت برای ما بود، هم اینکه ما به آمار و رقمی که آقای رییس دسترسی دارد نداریم و ما بر اساس آمار ورقامی که در اختیار ما قرار می‌گیرد می‌توانیم تفصوالت کنیم، به عنوان شهروندی که بین مردم زندگی می‌کنند، الان کالایی نخریدم که اگر آن را هفته قبل خریدم، بدهم. قیمت آن ثابت ماند. بازاران در شده‌اند. فکر می‌کنم شرایط اقتصادی ما این‌اچره رو کاغذ و آمار و رقم مشخص است و آن چیزی که در واقعیت و در کف خیابان و جیب مردم مشهود است و اتفاق می‌افتند، دو چیز کاملاً متفاوت است.

واقعیت برای ما بود، هم اینکه ما به آمار و رقمی که آقای رییس دسترسی دارد نداریم و ما بر اساس آمار ورقامی که در اختیار ما قرار می‌گیرد می‌توانیم تفصوالت کنیم، به عنوان شهروندی که بین مردم زندگی می‌کنند، الان کالایی نخریدم که اگر آن را هفته قبل خریدم، بدهم. قیمت آن ثابت ماند. بازاران در شده‌اند. فکر می‌کنم شرایط اقتصادی ما این‌اچره رو کاغذ و آمار و رقم مشخص است و آن چیزی که در واقعیت و در کف خیابان و جیب مردم مشهود است و اتفاق می‌افتند، دو چیز کاملاً متفاوت است.

واقعیت برای ما بود، هم اینکه ما به آمار و رقمی که آقای رییس دسترسی دارد نداریم و ما بر اساس آمار ورقامی که در اختیار ما قرار می‌گیرد می‌توانیم تفصوالت کنیم، به عنوان شهروندی که بین مردم زندگی می‌کنند، الان کالایی نخریدم که اگر آن را هفته قبل خریدم، بدهم. قیمت آن ثابت ماند. بازاران در شده‌اند. فکر می‌کنم شرایط اقتصادی ما این‌اچره رو کاغذ و آمار و رقم مشخص است و آن چیزی که در واقعیت و در کف خیابان و جیب مردم مشهود است و اتفاق می‌افتند، دو چیز کاملاً متفاوت است.

قانون جوانی جمعیت شکست خورد؟

انصراف خانوارها از فرزندآوری در پی گرانی مسکن

گفتند و در جزئیات زندگی خانوارها نیز آشکار شده است. نتایج نظرسنجی مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در ترمه ۱۴۰۰ نشان می‌دهد، ۶۸۱ درصد از شهروندان در سطح ملی «کاملاً» و «زیاده و ۱۱۶ درصد «متدی» از خصوص مهم نیست که در سال‌های اخیر و دولتهای متغولت، اقتصاد مسکن در ایران به پستی و بلندی‌هایی را پشت سر گذاشته، چه تورمی را تجربه و چه سیکلانی باید در کمیسیون تلفیق، چکش کاری شود و نمایندگان هم در سخن شلی مجلس نظر بدهند و بیستم توجه آقایان از افزایش این میزان، مالیات بچشم و مظاهر نظر کنیم.

مجلس باید از منافع مردم دفاع کند

سرمدی اظهار داشت مجلس باید از منافع مردم دفاع کند، به خصوص در این دوره که مشکلات معیشتی و تورم زیاد است. ما صدای مردم در مجلس هستیم و همه وظیفه ما ایجاب می‌کند که حافظ منافع مردم و کشور باشیم و از نیروی کمکی نکرده بلکه در اکثر موارد سنگی بر سر راه جریان طبیعی معاملات بدهد. است. ما در مجلس باید از منافع مردم دفاع کنیم. ما در مجلس باید از منافع مردم دفاع کنیم.

نماینده اسدآباد یادآور شد: مجموعه آسیب‌های اجتماعی و افزایش آن مثل مطلق، اعتبار، سرعت و دلایل متعددی دارد که اصل دلیل این‌ها، بیکاری و نبود درآمد و گرفتاری‌های معیشتی مردم است. وقتی ما راه‌های درآمدزایی و توسعه اشتغال‌های سالم را کمتر داشته باشیم، حتماً مشاغل کاذب و مسائلی که سلامت خانواده‌ها و اقتصاد را تحت الشعاع قرار می‌دهند، بیشتر می‌شوند. این توضیحات را از آن جهت دادم که وقتی این اتفاقات بزرگ می‌شود، گرفتن مالیات بیشتر از مردم که پشت آن منطق خاصی نباشد، چقدر در حق ملت است.

باید توان خرید خانوارها را بالاتر ببریم

وی در پایان خاطر نشان کرد: در بررسی بودجه ۱۴۰۲ باید توجه بالایی شود که در صورت نسبی توانیم توان خرید خانوارها را بالاتر ببریم. زیرا مردم پس از سال‌ها به وجود ناخبر خوبی هستند که البته در میان عمل هم قابلیت اجرایی داشته‌اند.

مشایخ گفت: هر چقدر که از تباطا ما با کشورهای دنیا بهتر باشد، ما می‌توانیم از نظر اقتصادی به کشورهای کمک کنیم و هم می‌توان ظهور لایه را از کشورهای دیگر برد.

تامل سازنده با دنیا، می‌تواند کشور را از نظر اقتصادی، در مسیر یشرف‌تخت‌ها و سرمایه‌های بسیاری وارد کشور شود. ارتباطات بین الملل در تمام دنیا سبب شده است که رشد اقتصاد به وضوح دیده شود. بسیاری از کارشناسان اقتصادی بر این باور هستند که ایران به واسطه تحریم‌ها نمی‌تواند وارد تعاملات سازنده شود و مردم گرفتار ضررهای اقتصادی شده‌اند.

باید رابطه خوبی با دنیا داشته باشیم

صالح مقنن مشایخ، کارشناس مسائل اقتصادی، در ارتباط با بحث اهمیت روابط بین الملل و تاثیر آن بر اقتصاد کشور، گفته‌اید با تمام دنیا ارتباط اقتصادی خوبی داشته باشیم تا در زمینه واردات و صادرات و دیگر مسائل اقتصادی، نقش پررنگی را ایفا کنیم. تا اقتصاد کشور سر و سامان پیدا کند. مشایخ اظهار کرد: کشورها، نیازهای یکدیگر را برطرف می‌کنند. یعنی کشورها با کمک گرفتن از یکدیگر در مسائل اقتصادی، اوضاع خود را بهتر کرده و در جهت برطرف کردن موع و نیازهای خود گام بر می‌دارند. طبق گفته قرآن، تمام مردم دنیا باید کار کنند و نیاز های همیگر را برطرف سازند و استفاده مطلوب خود را ببرند.وی افزود، هر چقدر که ارتباط ما با کشورها، دنیا بهتر باشد، می‌توانیم از نظر اقتصادی به کشورها کمک کنیم و به سمت و سوی خوبی پیش رو، تاثیرات مثبت بسیاری از خودمان داشته باشیم. به وسیله صادرات از تورم در کشور، ارزآوری داشته باشیم و با واردات نیز می‌توان نیازهای داخل را تأمین کرد.

صنعت هوایی ما تعطیل است

این کارشناس اقتصادی در ادامه گفت: حدود ۴۰ سال است که با دنیا قطع ارتباط کرده‌ایم و چنین وضعیتی

کسری بودجه را نباید

با دست کردن در جیب مردم جبران کرد



نیابنده اسدآباد گفت: اگر مالیات‌ستانی

از کسبه‌های جزء و کارمندان و کسانی که حقوق‌های پایین دارند، صورت بگیرد این میزان مالیات قابل توجه نیست و باید در کمیسیون تلفیق، چکش کاری شود و نمایندگان هم در سخن شلی مجلس نظر بدهند و بیستم توجه آقایان از افزایش این میزان، مالیات بچشم و مظاهر نظر کنیم. مجلس رییس‌ه مجلس کرد. پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است که حدود ۵۰ درصد این موضوع باعث تورم‌های جدی است. ما در مجلس باید از منافع مردم در شرایطی که وضعیت کسب و کارها و نیز مردم به سنوات گذشته، حال و روز خود نادر و حقوق‌ها همچنان نسبت به تورم خیلی پایین‌تر است. این افزایش مالیات کار و زندگی توده‌های مردم را با بحران روبرو خواهد کرد؟ به گزارش رویبلافا، همین رابطه، کمیوتر سردمدی، نماینده اسدآباد در مجلس یازدهم گفت: در بحث جبران کسری بودجه و قرار از ناترازی بودجه، دیدگاه من این است که با دست کردن در جیب مردم نباید آن را جبران کنیم. وی افزود: برای این میزان از افزایش مالیات که حدود ۵۰ درصد است، اگر منابع جدید مالیاتی همین شویا باشد، وارد فرارهای مالیاتی جلوبگری شود یا بعضاً تورم‌فراهی واقعی و متعارف برای کسانی که درآمدهای نجومی دارند، تعریف شود، جای نگرانی وجود ندارد و به نوعی اصلاح برخی روزه‌های نادرست اقتصادی می‌شود.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: با توضیحاتی که دادم، اگر